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DECRETO N» O  C* u> AMEXO I

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-1.3.764/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5 632/23, 321-213.327/22 Cpde. 4 H-7.626,'2.3 Cade. 
1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpde. 2, t1-22.89S/2ó- 32’ -21311/23, 
11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-288.737/21 Cpde. 8, 434-23.722.'23i 236-21.788/Í3, 
68-30.981/23,136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

P á g in a  1 d e  35
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DECRETO N° 333 ANEXO I.

Expíes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11--&734,23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-213 327/22 Cpde. 4, 11-',¿23!23 
Cpde 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. . '44-277.237/22 Cpde. 1, 321-278 5?D*22 Cpde 2 11-23 59CP3 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1. 1 • 1 : • 3C3, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-283.737/21 Cpde 3 434- 
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR;
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PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 05 1 999 0001 00 100 412500 200.0CC.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 05 1 999 0003 00 100 412500 220.CCC.0D
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 06 1 999 0006 00 100 412500 700.C030Q
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 06 1 999 0010 00 100 412500 500.000 00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0001 00 100 412500 4.ooo.o: o.dc
HOSP. PÚB. MAT. INFANTIL B/S 08 1 999 0005 00 100 415231 1107 40.000.0C
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0006 00 10C 412500 300.000, DO
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0009 00 100 412500 200.00C.G0
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0010 00 100 412500 520.0CC.00
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0012 00 100 412500 1.420.000 C0
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0015 00 100 412500 545.000 CO
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0016 00 100 412500 300.000X3
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0017 00 100 412500 740.000, OD
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0018 00 100 412500 990.000, D1
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0019 00 100 412500 260.00C.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0021 00 100 412500 300.00C.0C-
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0022 00 100 412500 330.000 CC
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0023 00 100 412500 500.000 0C
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0024 00 100 412500 1.000.000 €0
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0025 00 100 412500 1.000.000,30
TC HOSP GEST COM B/S 08 1 999 0027 00 100 415244 1013 3.000.000,0D
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 99° 0031 00 100 412500 40.000, DO
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 952 0033 00 100 412500 144.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 ' 0035 00 100 412500 106.000.00
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 08 1 999 0037 00 100 412500 250.000,0C
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0038 00 100 412500 250.000.CC
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0039 00 100 412500 150.000.CC
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0040 00 100 412500 256.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0041 00 100 412500 400.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0042 00 100 412500 320.000,0D'
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0043 00 100 412500 400.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0045 00 100 412500 100.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0046 co 100 ¿•12500 70.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0050 00 100 412500 700.000.00
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 09 2 998 0003 00 100 412500 270.000.0C
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 09 2 998 0008 00 100 412500 70.000.0C
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 52 2 999 0001 00 100 412500 36 000.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 52 3 998 0001 00 100 412500 900.000,00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 56 1 999 0001 00 100 412500 2.000.000,00
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 11 1 001 0002 00 100 412500 90.000.00

TOTAL A INCORPORAR 59.581.000,00,

P á g in a  2 d e  35
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DECRETO N° 383 ANEXO til

Exptes. N°* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3. 321-242.316/22 Cpde. 11-18.771/23, 11-16.764/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 5G-5.632/23, 321-213.327/22 Cpde. 4, 11-7.626/23 
Cpde. 1. 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 3pde. 1, 321-278.520-22 Cpde. 2. '‘ 1-22.899/23, 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288 737/21 Cpde. 6, 33-288.73’ /21 Cpde. 8, 434- 
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE CASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  3 d e  35
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DECRETO N° 3 3 : ANEXO V

Exptes. N°* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.764/23, 11-20.172.'22. 11-20.208/23, 
11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-213.327/22 Cpde. 4, 11-7.626/23 Cpde. 1, 321- 
278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.52CV22 Cpde. 2, 11-22.899/23, 321-2' .3 "  /23, 11- 
23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-288.737^21 Cpde. 8. 434-23.722/23, 236-2'.788/23, 68- 
30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  4  d e  3 5
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383DECRETO N" ANEXO V

Exptes. N08 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde 3, 3¿1-?42.316/22 Cpae. 2, 11-:£.771/23, 11-18 764/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. ,, 11-266.339/22 Cpce 1, 50-5.632/23, 321-213.3-7/22 Cpde. 4, 11-7.623/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/12 Cpde. 1, C-21-278.520/22 3pde. 2, 11-22.89E/23, 321- 
21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.73 7/Z1 Cpde. 6, 33-288.737/21 Cpde. 8, 434-23.722/23, 
236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTO/L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE -3ASTCS 

EJERCiCIO 2.022

INCORPORAR:

Secutarte

P á g in a  5 d e  35
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DECRETÓ N° ^  v' <-J' ANEXO VI

Exptes. N°* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23 11--£.764/23 11-2C.'72/23 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.239/22 Cpde. 1, 50-5.632/22, 32 -212.327^22 Cpce 4, 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1 32 -278.520/22 Cpde 2,11- 
22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 3pj-3. 6 33-268.727.21 Cpde 
8. 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPOR/ CiON DÉ. PARTIDAS DE GASTOS 
cjhKCiCIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  6  de  35
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DECRETO N° V.» ,  NEX0 v,|

Exptes. N°* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.764/2S, 11-21172B3, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 53-5.632/23, 321-213.327/22 Cpoe. 4 11-7.626/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.540/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpce. 2, 11-22.899/23, 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-283737/21 Cpde. 6, 33-286.737/21 Cpde. 8, 434- 
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.1 ” /23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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SERVICIOS BASICOS 01 '¡ 998 0001 cc 100 413100 420.000.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 01 j 998 0001 00 100 413500 E5.000.00
SERVICIOS BASICOS 04 998 C001 00 100 413100 T2.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 04 1 998 0001 00 100 413500 225.000,00

SERVICIOS BASICOS 05 1 998 0301 00 100 413100 2.305.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 05 1 998 0001 00 100 413500 .205.000.00

SERVICIOS BASICOS 06 1 998 0001 00 100 413100 130.000,00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 06 1 998 0001 co 100 413500 44C.000.00

SERVICIOS BASICOS 07 1 998 0001 00 100 413100 6 450000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 07 1 998 0001 00 100 413500 10940 000,00

SERVICIOS BASICOS 08 1 998 0001 00 100 413100 2.310.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 08 1 998 0001 00 100 413500 77350.000,00

SERVICIOS BASICOS 09 2 997 0001 00 100 413100 85.000,00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 09 2 997 0001 00 100 413500 15.000.00

SERVICIOS BASICOS 52 1 998 0001 00 100 413100 1.C10.C00.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 1 998 0001 00 100 413500 285.C00.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 2 998 0001 00 -oo 413500 ¿.C50.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 3 999 ooo: 00 100 413500 830.000,00

SERVICIOS BASICOS 55 1 995 0001 00 100 413100 630.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 55 1 995 0001 00 100 413500 105.000,00

SERVICIOS BASICOS 56 1 998 0001 00 100 413100 2I5.0C0.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 56 1 998 0001 00 100 413500 37.950.0c0.00

\  TOTAL A INCORPORAR 148.087.000,00

P á g in a  7 d e  35
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383DECRETO N° ^  v

Exptes. N04 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.764/23, 11-20.172/23, 11-23.238/23. 
11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-213.327/22 Cpde. 4, 11-7.S26/23 Cpce 1, 321- 
278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpde. 2, 11-22.899/2 3, 321-21.611/23, 11- 
23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-288.737/21 Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.798/?:-, 63- 
30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  8 d e  35
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DECRETO N° 323

í

O ¿3)/

Exptes. N0* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.764/23, 1-2C172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-213.327^2 Cpde *-,11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.521^22 Cpds. 2,11- 
22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/ : ->de. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-2 36.727/Z1 Cpde. 
8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 13í 1 T2/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

P á g in a  9  de  35
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DECRETO N° ^  W v'  ANEXO X

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3. 321-242.316/22 Cpde. 2, 1J- 8.771/23, 11-13.764/23, H-SO.172'23, 13- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 5C-5.632/23, 321-2'3.3Z7.22 Cade 4, 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237722 Cpde. 1, 321-278 52 D/22 Cpde. 2, 11- 
22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 23-288.737/21 CDoe.6 50-188.737/21 Cpde 
8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-Í6 177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 
INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  10 d e  35
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DECRETO N°

3 Q 7O J
ANEXO XI
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Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpce. 2, 11-18.771/22 11-18.764/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1. 11-265.339/22 Cpde. -.50-5.632/23, 3Z1 -2 3 327/22 ISde. 4, 11-7.626/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278 548/22 Cpde. 2, 244-277.237.22 Cpde. 1, 321-2’ 8 520/22 2poa 2 11-22.899/23, 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde 6, 33-288 737/21 Cpde. 8, 434- 
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-2S.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTV.L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS JE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  11 de  35
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DECRETO N° ANEXO XII

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18 764/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 3:1-213.327/22 Cpde. 4, 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpde. 2. 11- 
22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-288.737/21 Cpde. 
8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  12 de  35
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Exptes. N°* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-13.^64/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-21 Ce 2^/22 Cpde. 4, 1 I-7.626/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpde. 2, 11-22.8S9/23, 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-23E.737/21 Cpde. 8, 434- 
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DF PARTIDAS DE GASTOS
*ÍJFFC:C20 2.022

INCORPORAR:

de la Gobernación

P á g in a  13 d e  35
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DECRETO N°
>s f* n3 8 3 ANE<0 XIV

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.77 /2S 11-1= 764.23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 32‘ -213 327/22 Cpda.4, 11-7 626/23 Cpde 
1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-2'E.52Ufi2 Cpce. 2 1-22 899/23, 321- 
21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-l68.7:.7/21 CDde. 3 434-2:.722/23, 236- 
21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

P á g in a  14 de  35
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DECRETO N“ ANEXO XV

Expíes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2 11-' 3 771/23, "1 1E.7S4/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 5C-5 632/23, 321-2"c.:.27'22 Cpde. 4, 11-7.626/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1 321-27£.52i>22 Cpde. 2, 11-22.899/23, 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/11 Cpde. 6 :3-268.737/21 Cpde. 8, 434- 
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.17’ /Z3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE CA-3TOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:

\!
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DECRETO N° AUEXO XVI

Exptes. N°* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242 316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.764’23. rt-20.172/23, '1 - 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-2133:7/22 Cpde. 4. 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1. 321-278.548/22 Cpde. 2, 2¿4-277.237/22 Cpde. 1, 32'-273.020*22 Cpde. 2, 11- 
22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/~3 Ccrte 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. C, 33-2*3.737/21 Cpc« 
8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 13?-'?,S.202/23 CDde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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I V P O R T E

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 025 0001 00 100 413400 22.500.000,0C
\  TOTAL A INCORPORAR 32.600.000,00
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DECRETO N°

i O 
>0  ó

ANEXO XV||

Exptes. N°* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.77'/23, 11-18.764/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/2C, 321-213.327/22 Cpde. 4 11-^.626/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpoe. 1, 321 27E.520/22 Cpce 2, 11-22 699/23, 321- 
21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-288.737/21 Cpde. 8, 4:^-23.722/23, 
236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE CASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° 33 ANEXO XVIII

Exptes. N°* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.764/23, 11-20.172/23. 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 32' -213.327/22 Cpde. 4, 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. - 321-278.520/22 Cpcte. 2, 11- 
22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 23-288.737/21 2oce. 6, 33-288.737/11 Cpde. 
8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 
EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  18 d e  35
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DECRETO N° ü<J
ANEXO XIX

Expíes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, >21-242.3'6/22 Cpde. 2. 11-18.771/23, 11-18.764/23, 11-20172/33, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 1 1-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-213.327/22 Cpde. 4, 11-7 526/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpde. 2, 11-22.£9923, 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6. 33-288.737/2' Cpde. £, ¿34- 
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

P á g in a  19 d e  35
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DECRETO N° ^  ¿  ANEXO«

Exptes. N“  236-14.097/23.321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-1.3.771/23, 11-18.764/23, 11-20172/23, 1-- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.63H23, 321-213.327/22 Cpde ¿ 11-7 526/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244 277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpde. 2, 1 - -22.899'23, 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/2' Cpde. 6, 33-288.737/2' Cede 8 ¿3i -  
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACION CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M F C R T  E

PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 01 2 0 1 : 0001 00 100 412500 ¿8.380 C0
OTROS BIENES DE CONSUMO 01 2 0 1 : 0001 00 100 412900 55 271.200 C0
SERVICIOS BASICOS 01 2 01 c 0001 00 too 413100 226. 65 C0
MANT. REP Y LIMPIEZA 01 2 0 1 2 0001 00 too 413300 24 977.200 C0
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 01 2 012 0001 00 too 413400 3.358.070 C0
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 01 2 01c 0001 00 100 413500 4.470.000 00
PASAJES Y VIÁTICOS 01 2 012 0001 00 100 413700 5.168*50 00
IMPUESTOS. DERECHOS Y TASAS 01 2 012 0001 00 100 413800 367.930 00
OTROS SERVICIOS 01 2 012 0001 00 100 413900 1.200 00
DER/Í3IENES INTANGIBLES 01 2 012 0001 00 100 414200 465.300 00
0 f  TOTAL A INCORPORAR 101.374.S95 00

yDecretos 
la Gobernación
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DECRETO N°
' i  O O Ow u

ANEXO XXI

Exptes. N 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2 ,11-18.’ 71/23, 11-18.764/23 11-20 1 ’ 2/23 
11-20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 5j-5.e3S/23 321-213 327/25 Cpde i  11 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-2’ 7.237/2J! Cpde. 1, 321-278.5:0/22 Cpjé. 2 
11-22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1.11-25.913/2: 33-288.737/21 Cpde 6 33-288 737/11 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 ^ 236-25.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
REBAJAR:

T¡

D E S C R I P C I Ó N i

S
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F i
§

3
i GQO
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.2
X3<
2

I M P O R T E

S
c<u

o O

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 06 1 9S9 0002 00 1CO 412500 7.500.000,0C
PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 06 1 999 0005 00 1C0 4 2500 ' .497.COO.OO

TOTAL A REBAJAR 8.997.000,00

REFORZAR:
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I M P O R T E

PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 01 1 999 0001 00 10C 412500 1 820.000 00

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0002 00 10C -12500 300.OCC1 00

PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 01 999 0001 00 10C *12500 1.200.0CC.00

PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 04 1 999 0001 00 10C ¿12500 1.200.0C0 J00

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 05 1 999 0005 00 13C ¿12500 121.OCO.DO

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 06 1 999 0001 00 100 ¿12500 1.300.0C0.30

PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 06 1 999 0004 00 100 412500 16.003,30

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 07 1 999 0001 00 100 411500 1.400.000, DO

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0007 00 100 412500 1.600.000 00

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0029 00 100 412 500 40.003,00

TOTAL A REFORZAR 8.S 97.00 3,00
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236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-1S.771/23, 11-1676^/23 11-20 172,23 
11-20^306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1 , 11-265.339/2Í Cpde. 1, SW.632/23, W s . 3 2 7 ¿ 2 t o i  411- 

7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde, I ,  244-277.137^2 Cpde. 1, 321-278.520/22 3pdé 2 
11 -22.899/23, 321 -21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, '1-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 5, 33-283.737': 1 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 206-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.02:
REBAJAR:
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I M P O R T E

ALQUILERES Y DERECHOS 01 1 998 0001 00 1 DO 413200 10 0  ooo.oc
SERVICIOS BASICOS 04 1 998 0001 00 1 DO 413100 30 OOO.OC
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 05 1 998 0001 00 100 413500 20.000.CC
SERVICIOS BASICOS 06 1 998 0001 00 100 413100 400J00.CC
ALQUILERES Y DERECHOS 06 1 998 0001 00 100 413200 900.000.0C
ALQUILERES Y DERECHOS 07 1 998 0001 00 100 413200 500.300,CC
SERVICIOS BASICOS 09 2 997 0001 00 1C0 413100 2.700. DOO.CO
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 09 2 997 0001 00 1C0 413500 300. D00.03
SERVICIOS BASICOS 10 1 998 0001 00 1C0 413100 20. DOO.OO
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 10 1 ■ 938 0001 00 100 413500 30.000.03

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 1 998 0001 00 1CO 413500 200.000.00

SERVICIOS BASICOS 52 2 998 0001 00 1C0 413100 70.B00.0D

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 2 998 0001 00 1C0 413500 300.000,0 D

SERVICIOS BASICOS 52 3 999 0001 00 1C3 413100 65.000,00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 3 999 0001 00 103 413500 800.000.00

ALQUILERES Y DERECHOS 55 1 995 0001 00 103 413200 30.C 00,00

SERVICIOS BASICOS 55 2 998 0001 00 100 413100 50.C 00.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 55 2 998 0001 00 100 413500 150.000.00

SERVICIOS BASICOS 56 1 998 0001 00 10D 413100 120.000,00

ALQUILERES Y DERECHOS 56 1 998 0001 00 10D 413200 500.c00.00

TOTAL A REBAJAR 7.285.COO.OC

REFORZAR:

P á g in a  2 2  d e  35
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Exptes. N 236-14.097/23,321-127,108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-13.764/23 í --20 172/23 
11-20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-21C .327/22 Cpde. 4 t ú  
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278 5' Cf.73. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.52C/22 Cpde. 2 
11-22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.9727" ''.y.'a '■ 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde 6 33 288 737/21 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-26.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
REBAJAR:
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I M P O R T E

BU EQUIPOS EDU Y RECR 52 3 002 0007 00 308 123145 100.000.00
EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 52 3 002 0007 00 308 123147 100.000,00
HERR Y REPU MAYORES 52 3 002 0007 00 308 123148 300.000.00
BU EQUIPOS VARIOS 52 3 002 0007 00 308 123149 5.500.00
BU LIBROS. REV Y OTROS COLECC. 52 3 002 0007 00 308 123161 10.000.00
BU EQUIPOS EDU Y RECR 52 3 002 0008 00 308 123145 100.000,00
EQUIPOS COMPUTACIÓN 52 3 002 0008 00 308 123146 150.000,00
BU EQUIPOS VARIOS 52 3 002 0008 00 308 123149 100.000,00

BU LIBROS. REV Y OTROS COLECC. 52 3 002 0008 00 308 123161 80.000,00

EQUIPOS COMPUTACIÓN 52 3 002 0009 00 308 123146 100.000,00

MAQ Y EQ PRODUCCION 52 3 002 0010 00 308 123141 461.000,00

BU EQUIPOS EDU Y RECR 52 3 002 0010 00 308 123145 150.000,00

EQUIPOS COMPUTACIÓN 52 3 002 0010 00 308 123146 450.000.00

EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 52 3 002 0010 00 308 123147 115.000.00

HERR Y REPU MAYORES 52 3 002 0010 00 308 123148 347.000.00

BU EQUIPOS VARIOS 52 3 002 0010 00 308 123149 157.000.00

BU PROG COMPUTACIÓN 52 3 002 0010 00 308 123191 200.000,00

MAQ Y EQ PRODUCCION 52 3 002 0011 00 308 123141 250.000.00

EQUIPOS COMPUTACIÓN 52 3 002 0011 00 308 123146 233.202,00

HERR Y REPU MAYORES 52 3 002 0011 00 308 123148 254.976,00

BU EQUIPOS VARIOS 52 3 002 0011 00 308 123149 19.400.00

BU SEMOVIENTES 52 3 002 0011 00 308 123181 313.600,00

TOTAL A REBAJAR ¿.296.678,00

P á g in a  2 3  de  35
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Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.'64/23, • 1-20.17:723. 
11-20,208/23, 11-20.306/23, 321-278,620/22 Cpde. 1, 11-266.339/22 Cpde. 1, 50-6.632/23, 321-213.327/22 Cpde. 4 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.648/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-2^8.520/:: Cpde. 2, 
11-22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.313/23, 33-288.737/21 Cpde. 6. 33-258 737/21 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-26.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
REFORZAR:
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I M F O R T E

PROD AL. AG Y FO 52 3 002 0007 00 308 412100 93.000,DO
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 52 3 002 0007 00 308 412300 20 3.000, DO
OTROS BIENES DE CONSUMO 52 3 002 0007 00 308 412900 222.50C\ DO
TEXTILES Y VESTUARIO 52 3 002 0008 00 308 412200 7S.00C.00
PROD CUERO Y CAUCHO 52 3 002 0008 00 308 412400 e; .ooc,qo

MINERALES NO METÁLICOS 52 3 002 0008 00 308 412600 12C.00C.Q0
PROD METÁLICOS 52 3 002 0008 00 308 412700 1 Si.000.00
PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 52 3 002 0009 00 308 412500 21.000 C0

PROD METÁLICOS 52 3 002 0009 00 308 412700 Z5.000 00

OTROS BIENES DE CONSUMO 52 3 002 0009 00 308 412900 3D 000 CO

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 52 3 002 0009 00 308 413400 1 D000.CD

OTROS SERVICIOS 52 3 002 0009 00 308 413900 1 5 000JD

PROD AL. AG Y FO 52 3 002 0010 00 308 412100 150 000,DO

TEXTILES Y VESTUARIO 52 3 002 0010 00 308 412200 150 000, DO

PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 52 3 002 0010 00 308 412300 2DCi.000.DD

PROD CUERO Y CAUCHO 52 3 002 0010 co 308 412400 2DC .D00, DO

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 52 3 002 0010 co 308 412500 15C.DOO.O0

MINERALES NO METÁLICOS 52 3 002 0010 00 308 412600 10C.D00.0fl

OTROS BIENES DE CONSUMO 52 3 002 0010 00 308 412900 20C. DOO.OO

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 52 3 002 0010 00 308 413400 30C.000.0C

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 3 002 0010 03 308 413500 20C 000.C-C

OTROS SERVICIOS 52 3 002 0010 00 308 413900 230 000.CC

TEXTILES Y VESTUARIO 52 3 002 0011 00 308 412200 100000.CC

PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 52 3 002 0011 00 308 412300 70000.CC

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 52 3 002 0011 00 308 412500 1C0 000.CC

MINERALES NO METÁLICOS 52 3 007 0011 00 308 412600 1C0C00.CC,

PROD METÁLICOS 52 3 002 0011 00 308 412700 200 000.03

M IN E R A L E S 52 3 002 0011 00 308 412800 78 £00.03

OTROS BIENES DE CONSUMO 52 3 002 0011 00 308 412900 3C0 DOO.OD

MANT, REP Y LIMPIEZA 52 3 002 0011 00 308 413300 50.ZOO.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 52 3 002 0011 00 308 413500 73.178.0D

IMPUESTOS. DERECHOS Y TASAS 52 3 002 0011 00 308 413800 5D.n0.0D

OTROS/SERVICIOS 52 3 002 0011 oc 308 413900 250. DDO, 00

C \/  TOTAL A REFORZAR 4.193.578,00

t i
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decrE'to N° 3S3 ANEXO XXIV

Exptes. N°5 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2. 11-18.771/23, -1-18.76-/23,11-20.172/23, 
11-20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-21 ú.327/22 Cpde. 4, 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237,22 Cpds. 1, 321 -2’ 8.520/22 Cpde 2 
11-22.899/23,321-21.811/23, 11-23.984/23,41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737'21 Cpde . 6. 33-288.737/21 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23,136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177^23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

REBAJAR:
TJ(ü c

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

PREST.REC.DE ISS NAC AM CAP CP 90 1 001 0001 00 100 211443 140.000.000,00

TOTAL A REBAJAR 140.000.000,00

REFORZAR:
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I M P O R T E

INTERESES DEUDA INT. CORTO PL. 90 1 002 0001 00 100 416111 140.000.000,00

^ TOTAL A REFORZAR 140.000.000,00
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DECRETO N° O  V.' ' ANEXC XXV

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3. 321-242.316/22 Cpde. 2 ,11-1E-.77-/23,11-1E.7S4/23,11-23.172/23 
11-20.208/23, 11-20.306/23,321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.63>23, Í.2 '-113.^27/22 Cpde-. 4, 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Ipde . ", 3;i-Z7S.520/22 Cpde. 2, 
11-22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-2S.73’ /21 Cpds. 6, 33-288.737/21 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23,136-25.202/23 Cpde. 14 y 2i6-;6 .177 '23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

REBAJAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

MANT, REP Y LIMPIEZA 07 1 998 0001 00 100 413300 10.000,00

TOTAL A REBAJAR 1C\000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° ^  Ü  °  ANEXO X>V

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2,11-18.771/23, -1 -18.734'23 1 '-20172  23 
11-20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, £0-5.632/2;. 3 Í--213  327/22 Cpde. 4,11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277 237/22 Cpce. f, 221-27B.520f2S Cpde. 2, 
11-22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1. 11-25.913/23, 33-288.737^ 1  Cpde 6,33 23E.73771 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/25 Cpde. 14 ■/ 236-26.1 T lfí í

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCI - ’ A fV ^A S  DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
REBAJAR:

TJOí o r *
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1 M  P O  R  T £

CAP-FDO COMPENS. MUNICIPAL 55 1 999 0002 00 130 415537 3063 222.702,«-7

TOTAL A REBAJAR 222."’C2,«-7

REFORZAR:
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DECRETO N» O  O  w  ANEXO XXVII

Exptes. Nos 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2,11-18.771/23, 11-18.764/23, 11-2C.172/23, 
11-20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-213.327/22 Cpde. 4, 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 I*>de. 2, 
11-22.899/23, 321-21.811/23,11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1,11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-288.737/21 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/Í3

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
REBAJAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

EQUIPOS COMPUTACIÓN 01 1 001 0004 00 100 123146 33.000.000,00

TOTAL A REBAJAR 33.000.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° '■' w ANEXO XXV It

Exptes. N 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.764/23, 11-20.172^23 
11-20.208/23. 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 32'-213.327/22 Cpde. 4, 11- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpde. 2 
11-22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.9 • 3/23, 33-288.737/21 Cpde 6 33-288 737/"1 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022
REBAJAR:
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I M P O R T E

BU EQUIPOS COMU V SEÑ 01 2 001 0001 00 100 123144 146.00003

BU EQUIPOS EDU Y RECR 01 2 001 0001 00 100 123145 365.000 00

EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 01 2 001 0001 00 10C 123147 1.300.000 00

H E R R Y R E P U  MAYORES 01 2 001 0001 00 10C 123148 88.000.03

BU EQUIPOS VARIOS 01 2 001 0001 00 100 123149 730.000,03

TOTAL A REBAJAR 2.629.000,0)
REFORZAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y FO 01 2 001 0001 00 100 412100 72.000.30

SERVICIOS BASICOS 01 2 002 0001 00 100 413100 7.000,30

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 01 2 002 0001 00 100 413400 í 103.220,30

PASAJES Y VIÁTICOS 01 2 002 0001 00 100 413700 80.000,30

PROD AL, AG Y FO 01 2 007 0001 00 100 412100 72.200,30

PROD AL. AG Y FO 01 2 007 0002 00 100 412100 10.000.3C

ALQUILERES Y DERECHOS 01 2 007 0002 00 100 413200 1.500. 3C

PROD AL. AG Y FO 01 2 009 0001 00 100 412100 30.000.0C

PROD METÁLICOS 01 2 009 0001 00 100 412700 2.500.0C

PROD AL. AG Y FO 01 2 011 0001 00 100 412100 25.000.0C

PROD AL. AG Y FO 01 2 014 0001 00 100 412100 400.000.0C

PROD QUÍMICOS, COMB Y LUB 01 2 014 0001 00 100 412500 369.600.0C

MINERALES NO METÁLICOS 01 2 014 0001 00 100 412600 21.OOO.0C

OTROS BIENES DE CONSUMO 01 2 014 0001 00 100 412900 300.000.0C

MANT, REP Y LIMPIEZA 01 2 014 0001 00 100 413300 731.000.0C

OTROS SERVICIOS 01 2 014 0001 00 100 413900 319.480.0C

MINERALES 01 2 015 0001 00 100 412800 3.000.0C

TEXTILES Y VESTUARIO 01 2 016 0001 00 100 412200 1.000.0C

PASAJES Y VIÁTICOS 01 2 016 0001 00 100 413700 36.000.0C

PASAJES Y VIÁTICOS 01 2 016 0002 00 100 413700 17.000.0C

PROD METÁLICOS 01 2 016 0003 00 100 412700 7.000.0C

MANT. REP Y LIMPIEZA 01 2 016 0003 00 100 413300 3.500,0C

PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 01 2 016 0004 00 100 412300 15.000.0C

O ra O S  BIENES DE CONSUMO 01 2 016 0004 00 100 412900 2.OOO.0C

, \ \  TOTAL A REFORZAR 2.629.000,8C
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DECRETO N° ► O o
ANEXO XXIX

Exptes. N0* 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, T -18 771/23, 11 18.764/23, 11-20.172/23, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23. 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-E.632/23, 321 -í 12.327/22 Cpde 4 11-7 626/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1. 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1 311-278.510/?2 Cpde. 2. 11-22 899/23 321- 
21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cade e, 33-288-737/21 Cpde 8 434-23 722/23 
236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GmSTDS 

EJERCICIO 2.022
REBAJAR:
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I M P O R T E

EQ TRANSP.TRACC ELEV 16 1 001 0001 00 317 12c142 10.300.000.00

EQUIPOS COMPUTACIÓN 16 1 001 0001 00 317 12c1^5 6.700.000.00

EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 16 1 001 0001 00 317 123147 4.100.000,00

BU EQUIPOS VARIOS 16 1 001 0001 00 317 12G143 1.800.000,00

TOTAL A REBAJAR 22.900.000,00

REFORZAR:
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DECRETO N° 333
Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242 316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, "1 1E.764/23, 1'-20.U2/2:, 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-212.327/22 Cpde 4, 11-7623/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-2?7.237/22 Cpde. 1, 321-278.520/22 Cpde. 2, 1'-22.8S9/2S, 321- 
21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1. 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-288.7J7/2' Cpde 8, 4 3 4 -3 ’ 2í/23 
236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpdé. 1- V 736-20.177/23

DIRECCIÓN DE VIALIDAD DE SALTA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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I M P C R T E

T. CAP REMSA S.A 15 9 000 0000 oc 299 517533 ! 1002 103.4IO.OCO,00

TOTAL A INCORPORAR 103.410.000,00

INCORPORAR:
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0  <J ANEXO XXXI

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-187 34/23, 11-20.172.2S, 
11-20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1. 50-5.632/23, 321-213327/22 Cp-de. 4, 1' - 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-273.520/22 Cpde. 2. 1". 
22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cptte. 6, 33-:88.737/2- 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Csde. 14 y 236-26.177/23

HOSPITAL PÚBLICO MATERNO INFANTIL S.E.

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 35 9 000 0000 00 100 517231 1000 4D.000.DC
TOTAL A INCORPORAR 40.000,DC

INCORPORAR:
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DECRETO N° 333 ANEXO XXXII

Exptes. N06 236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.771/23, 11-18.764/23 '1-20.172/23. 
11-20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 321-213.327/22 Cpde. 4 ' 1- 
7.626/23 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-278.520*22 Ipde. 2 11- 
22.899/23, 321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6 33-í88.737¿1 
Cpde. 8, 434-23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

HOSPITAL PUBLICO MATERNO INFANTIL S.E. 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROVTI 35 9 000 0000 00 100 517231 1000 74.491.:.23,53
TOTAL A INCORPORAR 7 4.491. :.2 3,53

INCORPORAR:
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DECRETO N° 3  C  v5 ANEXO XXXIII

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 CpCB. 2, 11-18.771/23, 11-18 7642Í. 11-20 172/23 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.520/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. ■, 50-5.632/:3, 321-213.327/1Z Cpce. 4, 11-7.626/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237-22 Cpde. 1 321-278.520/22 Cple 2 11-22 899/23 
321-21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, 33-28£.737/21 Cpde 8 434- 
23.722/23, 236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-2E 177/23

RED DE GESTIÓN COMUNITAFIA METAN

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y 6ASTOS 

EJERCICIO 2.022
INCORPORAR:
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I M P O R T E

TC DE GOB PROV PROV TI 42 9 000 ocoo 00 1 0 517231 1 0 ) 3.000.000,00
TOTAL A INCORPORAR I 3.000.000,00

INCORPORAR:
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3DECRETO N° W  - J  4H30XO O V

Exptes. N“  236-14.097/23,321-127.108/22 Cpde. 3, 321-242.316/22 Cpde. 2, 11-18.77WE, 1'-18.76*J23 11-20.172.23. 11- 
20.208/23, 11-20.306/23, 321-278.620/22 Cpde. 1, 11-265.339/22 Cpde. 1, 50-5.632/23, 32--213.327/22 Cpde. 4, 11-7.626/23 
Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 1, 321-278.548/22 Cpde. 2, 244-277.237/22 Cpde. 1, 321-2?6£20'22 CpcE 2r 11-22.e99i23,321 
21.811/23, 11-23.984/23, 41-12.972/23 Cpde. 1, 11-25.913/23, 33-288.737/21 Cpde. 6, E -M  3.737/21 Cpde E. 4S4-23 7^2*23 
236-21.788/23, 68-30.981/23, 136-25.202/23 Cpde. 14 y 236-26.177/23

SOCIEDAD ANÓNIMA SALTA FORESTAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS Y GAíTÜS 

FJEROICIO 2.022
INCORPORAR:
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. M P O 3 “ E

TCAP DE GOB PROV PROV TI 36 9 000 0000 00 100 £-'2:-i lOCO 51C.300 00
TOTAL A INCORPORAR 51C. 300.00

INCORPORAR:
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